
برهه حساس کنونی  این  اول رییس جمهوری گفت: در  معاون 
هر کس که بخواهد بخش خصوصی را از اقتصاد حذف کند به کشور 
جفا کرده است زیرا آنها در این شرایط اقتصادی بیشترین خدمت را به 
کشور خود ارائه دادند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس 
جمهوری، اسحاق جهانگیری رووز دوشنبه در جلسه شورای عالی اجرای 
سیاست های کلی اصل ۴۴  که به ریاست وی برگزار شد، با اشاره به 
اینکه تولید کنندگان و صادر کنندگان کشور سربازان خط مقدم در 
برهه حساس  این  در  علیه کشورمان هستند، گفت:  اقتصادی  جنگ 
کنونی هر کس که بخواهد بخش خصوصی را از اقتصاد حذف کند جفا 
به کشور کرده است زیرا آنها در این شرایط اقتصادی بیشترین خدمت 
را به کشور خود ارائه دادند.معاون اول رییس  جمهوری با تاکید بر اینکه 
نباید بگذاریم فضا برای فعالیت بخش خصوصی ناامن شود، تصریح کرد: 
مهمترین وظیفه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی فراهم کردن بستری مناسب برای فعالیت بخش خصوصی است.

این  در  پارلمان بخش خصوصی  رییس  به سخنان  اشاره  با  وی 
داشت:  اظهار  کشور،  خصوصی  بخش  وضعیت  خصوص  در  جلسه 
جهت گیری های اقتصادی کشور باید مطابق آنچه مقام معظم رهبری 
گفته اند تدوین شود. بر این اساس نهادهای عمومی نباید به هیچ وجه 
رقیب بخش خصوصی باشند و بخش خصوصی باید میدان دار اصلی 
اقتصاد کشور باشد.جهانگیری با اشاره به وضعیت بیکاری فصل تابستان 
نسبت به سال گذشته، گفت: تنها حدود ۴۰ هزار نفر در بخش صنعت 
شغل خود را از دست داده اند در حالی که در همین مدت بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار فرصت شغلی از دست رفته است. بخش خصوصی 
در حوزه صنعت تلاش بسیاری برای تامین ارز و جلوگیری از بیکار شدن 
کارگران انجام داده است به طوری که برخی از آن ها خانه و خودروی خود 

را برای تامین هزینه های تولید واحد تولیدی خود فروخته اند.
پیش  مسائل  برخی  به  اشاره  با  جمهوری  رییس  اول  معاون 

است  ممکن  گفت:  دولتی،  شرکت های  واگذاری  پیرامون  آمده 
در  می توان  اما  باشد  گرفته  صورت  تخلفاتی  برخی  واگذاری ها  در 
با  داد.  انجام  را  قانون خصوصی سازی اصلاحات لازم  فرایند  همان 
فضاسازی نباید فضای ناامنی برای بخش خصوصی ایجاد کرد. همه 
چیز براساس قانون پیش رود. هیات داوری که اعضای آن غیردولتی 

هستند و مرجع قانونی است می تواند در این زمینه داوری کند.
وی افزود: همه ما از بخش 
می خواهد  که  واقعی  خصوصی 
در  سالم  و  قانون مند  فعالیت 
حمایت  دهد  انجام  اقتصاد 
می کنیم. نباید بگذاریم کسی که 
به اعتماد حاکمیت و در چارچوب 
قوانین کشور اقدام به خرید واحد 
کند  گذاری  سرمایه  و  تولیدی 

دچار خسران و زیان شود.
جهانگیری در بخش دیگری 

از سخنانش با اشاره به گزارش معاونت اقتصادی وزارت اقتصاد و دارایی در 
خصوص بررسی موارد مغایر در اجرای ماده )۶( قانون اجرای سیاست های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساسی اظهار داشت: اصلاح و اجرای این ماده قانونی باید 
با جدیت دنبال شود و همه نهادهای عمومی و شخصیت های حقوقی مکلف 

هستند گزارش های نظارتی را که قانونگذار تعیین کرده است، ارائه کنند.
معاون اول رییس جمهوری گفت: هر چه اقتصاد شفاف تر باشد، 
منافع کشور بیشتر تامین می شود. با شفافیت می توان مسیر روشنی 
پیش روی اقتصاد کشور ترسیم کرد.در این جلسه که وزرای اقتصاد 
نمایندگان  و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  و  دادگستری  دارایی،  و 
داشتند،  حضور  بخش خصوصی  و  نظارتی  دستگاه های  و  قوا  سایر 
در  تعاونی  و  خصوصی  بخش  ورود  تسهیل  خصوص  در  گزارشی 
برای  امنیت  ایجاد  و  سالم  رقابت  برقراری  اقتصادی،  فعالیت های 
سرمایه بخش های مذکور ارائه و پیشنهاداتی برای بهبود نحوه نظارت 
و  بورس  رقابت، سازمان  از طریق شورای  فعالیت بخش عمومی  بر 
ارائه شد و مقرر  بهادار و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  اوراق 
شورای  به  گیری  تصمیم  برای  پیشنهادات  این  ماه  سه  ظرف  شد 

سیاستگذاری اصل ۴۴ ارائه شود.

جهانگیری: هرکس بخواهد بخش خصوصی را از اقتصاد حذف کند جفا کرده است

مدير تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس:

 براي زمستان 
آماده ايم

کیش و مات پیش فروش کنندگان مسکن؛

ساخت و ساز مسکوني 
متري چند؟!

از  گفت:  پارس  گاز  و  نفت  عملیات شرکت  و  تولید  مدیریت 
براي  لازم  تمهیدات  همه  دقیق  برنامه ریزي  براساس  سال  ابتداي 
استمرار تولید از سکوهاي گازي انجام شده است و براي زمستان 
تولید و عملیات شرکت نفت و گاز  آماده ایم.علیرضا عبادي، مدیر 
به منظور  جنوبي  پارس  در  انجام شده  اقدام هاي  تشریح  با  پارس 
با  که  مردم مي خواهد  از  فصل سرما  به  ورود  براي  کامل  آمادگي 
تأملي اندک در نحوه تولید گاز و اینکه با چه مصائب و سختي هایي 

تأمین مي شود...

مصالح  لحظه اي  افزایش  به  توجه  با  معتقدند  سازندگان 
افزایش چشمگیري  با  اخیر،هزینه ساخت  هاي  ماه  در  ساختماني 
مواجه شده و بسیاري از پیش فروش کنندگان آپارتمان، اکنون در 

حاشیه زیان قرار گرفته اند.
مصالح  لحظه اي  افزایش  به  توجه  با  معتقدند  سازندگان 
ساختماني در ماه هاي اخیر، هزینه ساخت و ساز قابل پیش بیني 
نیست و بسیاري از سازندگاني که مدتها قبل اقدام به پیش فروش 

کرده اند، اکنون در حاشیه زیان قرار گرفته اند. 

سرمقاله

  مصطفی داننده
روزنامه نگار

چرا لغو تحریم های 
تسلیحاتی ایران، دیده نشد؟

تحریم تسلیحاتی شورای امنیت علیه  ایران 
به پایان رسید و جمهوری اسلامی می تواند زین 
پس اسلحه متعارف بخرد و بفروشد. این لغو تحریم 
که به واسطه برجام به دست آمد، یک دستاورد 
دولت  و  ایران  برای  دیپلماسی  عرصه  در  بزرگ 
برداشته  حالی  در  تحریم ها  این  است.  روحانی 
شد که ترامپ تمام تلاشش را کرد که با تصویب 
قطعنامه ای علیه ایران، این تحریم ها ادامه پیدا کند 

که موفق نشد.
زیادی  بازتاب  اما  دیپلماتیک  پیروزی  این 
کم  این  دلایل  از  یکی  نداشت.  مردم   بین  در 
توجهی به پوشش صداوسیما بر می گردد. شک 
به  روحانی  از  غیر  به  جمهور  رییس  اگر  نکنید 
چنین دستاوردی رسیده بود، رادیو و تلویزیون تا 
مدت ها به چشن و پایکوبی می پرداخت و حتی 
کارشناسنان آن پیشنهاد می دادند ۲7 مهر سال 

99 را روز اسلحه بنامیم!
این  است  مهم  بسیار  که  دیگر  دلیل 
معناست که مردم در این زمانه فقط به دنبال 
تغییر  را  زندگی شان  وضع  که  هستند  اخباری 
دهد. این روزها برخی از مردم ما بیشتر از مردم 
ریاست  انتخابات  اخبار  پیگیر  متحده  ایالات 
جمهوری آمریکا هستند و اگر می توانستند یک 
رای هم می دادند تا بایدن  رییس جمهور ینگه 

دنیا شود.
آنها  به  که  هستند  خبری  دنبال  به  مردم 
ثبات هدیه دهد. روز تصویب برجام یادتان هست؟ 
برجام تنها پدیده ای بود که بعد از فوتبال  توانست 
مردم  را به خیابان بکشاند. جامعه ایران می دانست 
با توافق هسته ای رنگ آرامش را خواهد دید که 
البته تا قبل از خروج دولت ترامپ از برجام، ثبات 

را تجربه کرد.
ادامه در صفحه 2
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اما  است،  بازار  تا  کارخانه  از  قیمت  تغییر  منتظر  خودرو  بازار 
برخوردهاي سلیقه اي برخي متولیان نتایج مطلوبي را به همراه نخواهد 
داشت.صنعت خودرو یکي از صنایع پر فراز و نشیب و البته با حاشیه 
در کشور است که هر ساله قیمت گذاري آن دست خوش تغییراتي 
مي شود. چندین سال است که خودرو بر اساس قیمت گذاري دستوري، 
به فروش مي رسد.   شوراي رقابت که به عنوان نهاد اصلي در قیمت 
گذاري خودرو مشغول به کار بوده، بیش از 1۰ سال است که فعالیت 

خود را در این زمینه آغاز کرده است.

اولین تصمیم خودرويي وزير صمت؛ 

قیمت گذاري خودرو 
آزاد مي شود؟
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جریمه ماسک برای کمک به مردم است نايب  ريیس مجلس خبرداد:

 بی توجهی 
 ١٥٦ شرکت 

به مصوبه معرفی 
بازارگردان ها

شورای  مجلس  رییس  نایب  
به  شرکت   1٥۶ بی توجهی  از  اسلامی 
داد  خبر  بازارگردان ها  معرفی  مصوبه 
که  قانون  از  متخلفان  مجلس  گفت:  و 
مواخذه  شده اند  مردم  به  ضرر  موجب 

می کند.

2

روحانی: نباید مردم را بترسانیم

کرونا؛ بالاتر از سیاهی
متاسفانه در طول 2۴ ساعت، ۳۳۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند

 هم باید مردم را آگاه کنیم و هم در عین حال آنان نترسانیم. ترساندن از سویی منجر به عدم همراهی می شود 
چرا که با گذشت زمان عادی تلقی می شود. مردم اگر با ما همراه نشوند ما موفق نمی شویم.

www.akhbaresanat.ir
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خبر
ريیس جديد ايدرو خبرداد:

کاهش التهابات 
 بازار خودرو 

در دستور کار 
سازمان  عامل  هیات  جدید  رییس 
)ایدرو(  ایران  صنایع  نوسازی  و  گسترش 
رضایت  حداکثر  تامین  برای  تلاش  گفت: 
مشترک،  پلت فرم  مصرف کنندگان،  توسعه 
ثبات و کاهش التهابات بازار و تعمیق ساخت 
داخل خودروهای سواری و تجاری، به عنوان 
در  ایدرو  فعالیت های  اساسی  محورهای 

دستور کار خواهد بود.
دانش  به  اشاره  با  صالحی نیا«  »محسن 
انباشته و تجربه نیم قرن فعالیت و نیز انجام 
بیش از دو دهه پروژه های عظیم پیمانکاری از 
جمله در حوزه انرژی، بهره گیری از این ظرفیت 
محورهای  از  را  تخصصی  حوزه های  در  ملی 
جدید فعالیت ایدرو در شرایط ویژه بین المللی 

کنونی برشمرد.
وی گفت: این مهم به توانمندسازی شبکه 
الگوهای  قالب  پیمانکاران فرعی کشورمان در 
منجر  داخل  ساخت  سهم  گسترش  و  بومی 
تجارت،  و  معدن  وزیر صنعت،  می شود.معاون 
در  تولید  کمیت  و  کیفیت  بهبود  همچنین 
صنعت خودروسازی و صنایع حمل ونقل را به 
عنوان محور مهم دیگر اقدامات ایدرو ارزیابی 
بخشی  کرد.صالحی نیا خاطرنشان کرد: شتاب 
توسعه  پروژه های  روزآمدسازی  و  اجرا  به 
صنعتی بر اساس آمایش سرزمینی در مناطق 
و  منابع  تامین  نوین  شیوه های  با  محروم 
مشارکت حداکثری بخش های غیردولتی، به 
علاوه تمرکز بر صنایع نوین، رسوخ فناوری و 
توسعه انقلاب صنعتی چهارم در سپهر تولید 
کشور، از جمله برنامه های اصلی این سازمان 

توسعه ای در دوره جدید خواهد بود.
روز دوشنبه »علیرضا رزم حسینی« وزیر 
صنعت، معدن و تجارت طی حکمی صالحی نیا 
را به عنوان رییس هیات عامل ایدرو معرفی و 

منصوب کرد.
هیات  رییس  سومین  و  بیست  که  وی 
عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران 
از بدو تاسیس در سال 1۳۴۶ است، متولد سال 
1۳۳9 در سبزوار و دانش  آموخته کارشناسی 
و  صنعتی(  )تولید  صنایع  مهندسی  ارشد 
کارشناسی مهندسی صنایع از دانشگاه علم و 

صنعت ایران است.
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صیانت، حمایت و ایجاد رقابت معاون هلدینگ ماهان : 
 

سه وظیفه مهم دولت در قبال بخش معدن است

معاون هلدینگ گسترش صنایع و معادن ماهان گفت: با در نظر گرفتن اینکه بخش معدن کاتالیزور و 
و ایجاد رقابت را ایفا کند.نیروی محرکه صنایع است، در وضعیت کنونی دولت باید در قبال بخش معدن سه وظیفه مهم صیانت، حمایت 
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، محمدحسین بصیری با بیان اینکه یکی از اصلی ترین 
وظایف دولت صیانت از ذخایر معدنی کشور است، افزود: شاید به نظر برسد بهترین راه برای جبران هزینه های 
این نتیجه رسید که این کار روش درستی نیست.دولت، افزایش مالیات، حقوق دولتی و کاهش حمایت از بخش معدن باشد اما با اندکی دوراندیشی می توان به 
وی ادامه داد: با توجه به شرایط کنونی و با در نظر گرفتن مشکلات عدیده از قبیل شیوع ویروس کرونا، 
تحریم های ظالمانه و شرایط سخت تهیه ماشین آلات و لوازم یدکی، حمایت دولت از بخش معدن باید 
دوچندان شده و از صدور بخش نامه ها، آیین نامه ها و دستورالعمل های بازدارنده همیشگی خودداری و برنامه 
ای برای حمایت از بخش معدن تدوین کند. این امر تاثیر بسزایی در برون رفت از رکود اقتصادی خواهد داشت.

معاون هلدینگ »ماهان« به عنوان یکی از »شرکت های سرمایه گذاری گروه مالی گردشگری« ، گفت: از 
جمله حمایت هایی که دولت می تواند در شرایط کنونی اعمال کند، کم کردن حقوق دولتی، افزایش دوره 
تنفس برای معادن، ایجاد تعدیلاتی در قراردادهای استخراج و فروش، ارائه سهمیه و مجوزهای کوتاه مدت 
موجب ارزآوری به کشور خواهد شد.صادرات، کاهش عوارض صادرات و غیره است. در شرایط فعلی، حمایت از صادرات بخش معدن و صنایع معدنی 
بصیری افزود: یکی دیگر از موضوعات دیگر که در حال حاضر می توان به عنوان جنبه مثبت وضعیت 
کنونی به آن اشاره کرد، پایین آمدن قیمت تجهیزات در جهان و همچنین فروش کارخانه ها با قیمتی بسیار کم 
تر از قیمت واقعی است. لذا از آنجا که کشور ما با مشکل تکنولوژی در صنایع معدنی مواجه است، دولت می تواند 
با صدور مجوزهای واردات ماشین آلات، از بخش معدن و صنایع معدنی در راستای بهبود وضعیت تکنولوژی 

حمایت کند و یا برای خرید کارخانه های زیر قیمت، راه را برای شرکت های فعال در این زمینه هموار کند. 
استاد دانشگاه تربیت مدرس اضافه کرد: علاوه بر این، بخش عظیمی از معادن و صنایع معدنی در اختیار 
شرکت های بزرگ و خصولتی است و هیچ رقابتی در این حوزه وجود ندارد. در این بین دولت با یادآوری تجارب 
غلط گذشته باید از تکرار اشتباهاتی از قبیل قیمت گذاری محصولات صنایع معدنی در زنجیره تولید، پرهیز 

کرده و با جلوگیری از ایجاد رانت و رشد واسطه ها برای ایجاد بازار رقابتی تلاش کند.
شرکت های  بزرگ ترین  از  یکی  به عنوان  عام(  )سهامی  ماهان  معادن  و  صنایع  گسترش  هلدینگ 
معدن کشور فعالیت می کند.سرمایه گذاری گروه مالی گردشگری، باهدف سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های تخصصی حوزه صنعت و 

اشتغال حدود ۲ میلیون نفری در طرح های صنعت و معدن
برپایه آمارهای معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت تا ۱۶ مهرماه جاری ۶۸ هزار و ۲۵۲ 
اشتغال یک میلیون و ۹۹۰ هزار نفری را بدنبال خواهد داشتطرح نیمه تمام صنعتی و معدنی در حوزه عملکردی این وزارتخانه در دست اقدام است که تکمیل این طرح ها 
برپایه آمارهای معاونت یادشده، سرمایه گذاری ۱۱۱۳ هزار میلیارد تومان برای تکمیل همه این طرح ها 
اشتغال ۴۶۸ هزار نفر، پیشرفت بیش از ۶۰ درصدی داشته اند.مورد نیاز است و در این میان، ۱۳ هزار و ۳۱۰ طرح با سرمایه گذاری ۱۷۹ هزار میلیارد تومان و پیش بینی 
همچنین چهار هزار و ۵۶ طرح تاکنون پیشرفت بیش از ۸۰ درصدی داشته اند و این طرح ها با سرمایه گذاری 

۶۵ هزار میلیارد تومان در دست اجراست و انتظار می رود با افتتاح آنها ۱۸۱ هزار نفر مشغول به کار شوند.
پیشتر »علیرضا هادی« مدیرکل دفتر امور طرح های وزارت صنعت، معدن و تجارت گفته بود: طرح های 
تاکنون راهکار حل مشکل ۲۸۵ بنگاه جمع آوری شده است.نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد، پروژه هایی است که بیش از ۶ ماه از تاریخ توقف آنها گذشته و 

و بخش خصوصی تدوین شودبرنامه هفتم توسعه باید با تکیه بر مردم بایزید مردوخی:

نه آنی و زود گذرصادرات یک پکیج بلند و زمان بر است  اقتصاد دان و استاد دانشگاه در گفتگو با »اخبار صنعت«؛

سرمقاله

علمی دانشگاه تربیت مدرساقتصاد دان و عضو هیئت   علی قنبری 

فراهم نیستارزش افزوده در صادرات زیر ساخت های ایجاد 

اقتصاد شده شاید تلنگری بر ما باشد که تولید و صادرات آن روز ۲۸ مهر ماه روز ملی صادرات نامگذاری کشوری به شمار می رود از این رو به دلیل اهمیت شکل می گیرد مبنای ضعف یا قدرت هر اقتصاد و رود. تقویت پایه های صادراتی که با تقویت تولید ریزان و تصمیم گیران هر کشوری به شمار می که جزء اولویت های اول سیاست گذاران و برنامه صادرات مقوله مهمی است تا آن اندازه مهم  درعرصه  را  خود  و  گرفته  کم  دست  موقعیت جهانی ضعیف و در انزوا نگاه داشته ایم.را  دارای  ایران   اینکه  رغم  تقویت صادرات است اما ضعف مدیریت و عدم نگاه ریشه ای به جغرافیایی و استراتژیکی فوق العاده ای در منطقه علی  در  گذار  تاثیر  ، ظرفیت های صادراتی ایران را به شدت تضعیف مسائل ساختاری  طبیعی  مواد  لحاظ  به  اینکه  با  است.   ذخایرانرژی کرده   و  معادن  هوا،  و  آب  انسانی،  ایم. اما به دلیل توجه بیشتر به  خام فروشی ظرفیت های طبیعی دارای رتبه ممتازی در جهان هستیم نیروی  برده  بین  از  را  زیادی  بسیار  صادراتی  افزوده اولیه به مواد واسطه ای وکالای نهایی تا چه اندازه گاه به این موضوع نیاندیشده اند که  با تبدیل مواد ارزش افزوده بیشتر نبوده اند، به این معنا که هیچ چشمگیری به دنبال تولید و صادرات برای کسب عملکرد دولتها نشان می دهد که هیچگاه به طور های  ارزش  و  آوری  ارز  برای کشور  توانند  می 
باید کنندگان برای ساخت کالای نهایی با کیفیت و تشویق صادرات کنندگان و حمایت از تولید فروشی منابع طبیعی فراهم می کرد.دولت می بایست تمهیداتی را جهت جلوگیری از خام تقویت کشور حتی از جهات چانه زنی های سیاسی هستیم در حالی که برای حل مشکلات اقتصادی و منابع طبیعی بسیار خوب از بسیاری از کشورها عقب آن است. ما در این موضوع علی رغم برخورداری از ساخت ها برای تولید با کمیت و کیفیت و صادرات ها در این زمینه وارد است عدم فراهم سازی زیر یکی از مهمترین ایراداتی که به همه ی دولت ایجاد کنند. دولت  که  است  مهمی  موضوع  رقابت  ارز بر مساله ی تولید و صادرات کالای ایرانی متمرکز در شرایط سخت کرونایی باید تمام تمرکز خود را و بهتر و صادرات بهتر دست از تلاش برداریم حتی سنگین آمریکا هستیم اما نباید برای تولید بیشتر به آن توجه کند. هر چند ما تحت تحریم های قابل  صادراتی  ارزی  درآمدهای  محل  از  تا  به بیان این نکته جای تاسف دارد که متاسفانه که دولتها باید حتما به  آن توجه کنند.به صادرات غیر نفتی یکی از محورهای اصلی است کشور یک اولویت به شمار می رود، بنابراین توجه درآمدهای نفتی و تحریم نفتی این موضوع برای مورد نیاز کشور را تامین کنیم . با توجه به کاهش کنیم  توجه چندانی  کالا  زمینه صادرات  در  در حالی که همه ی دولتها  ندارند  افزوده  ارزش  دنیا تولید و صادرات با هدف افزایش ارزش افزوده ایجاد 

وجود  تبدیل مواد خام به کالاهای نهایی یک هدف صورت می گیرد. با  دنبال شود حتی  باید  که  است  قابلیت و تخصص محدودیتهای کرونایی نباید از این موضوع دست آرمانی  از  توانیم  که ارز آوری آن برای اقتصاد یک نسخه  درمانی افتادن در مسیر تولید و صادرات با ارزش افزوده و توان نیروی انسانی خود و منابع طبیعی برای برداریم چرا که می 
باشد قرار بگیریم. 

با حکم رزم حسینی؛

 صالحی نیا 
رییس هیات عامل 

ایدرو شد

حکم  با  نیا«   صالحی  عنوان »محسن  به  تجارت  و  معدن  صنعت،  و وزیر  گسترش  سازمان  جدید  فوق العاده تجربه جنابعالی و با استناد به صورتجلسه است که نظر به شایستگی، تعهد، دانش و در حکم »علیرضا رزم حسینی« آمده نوسازی صنایع ایران )ایدرو( منصوب شد.مدیرعامل  طور  به  عادی  عمومی  و مجمع  گسترش  سازمان   ۱۳۹۹/۷/۲۷ سمت مورخه  به  )ایدرو(،  ایران  صنایع  گسترش و نوسازی صنایع ایران منصوب معاون وزیر و رئیس هیئت عامل سازمان نوسازی 
انتظار می شوید. که  تاکید شده  این حکم  و در  اساسنامه  مفاد  چارچوب  در  ماموریت شرح وظایف محول و سیاست های دولت می رود  انجام  به  نسبت  امید  و  نوسازی صنایع تدبیر  و  سازمان گسترش  اقدام های  توان  حداکثر  به کارگیری  و  ایران 

و کنید. بیست  که  نیا  صالحی  سازمان محسن  عامل  هیات  رییس  بدو سومین  از  ایران  صنایع  نوسازی  و  متولد گسترش  است،   ۱۳۴۶ سال  در  آموخته تاسیس  دانش   و  سبزوار  در  حدود دانشگاه علم و صنعت ایران است.صنعتی( و کارشناسی مهندسی صنایع از کارشناسی ارشد مهندسی صنایع )تولید سال ۱۳۳۹  مدت  به  از  پیش  تاکنون( صالحی نیا   ۹۷ ماه  آبان   ۲۶ )از  ماه  صنایع ۲۳  سازمان  عامل  هیات  ایران رییس  صنعتی  های  شهرک  و  معاون کوچک  نیز  آن  از  پیش  وی  است.  و بوده  معدن  صنعت،  وزارت  صنایع  امور 
صنایع تجارت بوده است. نوسازی  و  گسترش  منظور ایران )ایدرو ( به عنوان مهمترین سازمان سازمان  به  کشور  بخش صنعت  نوسازی توسعه ای  و  گسترش  ماموریت  صنعتی محسوب می شود .اجرای 
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رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران:
چادرملو امسال 
330 هزار تن 

شمش فولادی 
صادرکرد

مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان:

تشویق صادرات 
یک سیاست 

ضدتورمی است

در دکتر حسین اطمینان، مدیر بازرگانی  چادرملو  صنعتی  و  معدنی  با اعلام این که چادرملو از جمله گفت وگو با ما ضمن تشریح فعالیت کلی شرکت  از معادن  فولاد  زنجیره   که  است  معدن تا شمش را در اختیار دارد و...شرکت هایی 

دو روز ۲۹ مهرماه در تقویم رسمی کشور آیا تا به حال به عنوانی که برای  از  بیش  اید؟  برخورده  شده،  نمادین دهه از ثبت عنوان »روز صادرات« در ثبت  اتفاقی  گذرد؛  می  ملی  کشور که می تواند از ابعاد و اهمیت »ملی« تقویم  اقتصاد  و  مردم  برای  روز  این 
کند. حکایت 
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از صادرات ایرانسهم 59 درصدی همسایگان صادرکنندگان را سردرگم کرده استتناقض در بخشنامه های »رفع تعهد ارزی« 
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